
Brigáda neboli požehnání sboru BJB (10) ☺  
3. - 7. 7. 2024, Broumov (okres Náchod, kraj Královéhradecký) 
pro „ochotné služebníky Hospodina“  
 

Začátek 3.7.2023 večer příjezd a ubytování 
Sbor BJB: Lidická 230, Broumov (kousek od vlak. zastávky)  
Konec v neděli 7.7.2023 po obědě 

 

Pokračujeme: projekt „PLOT“ 
- práce na čerstvém vzduchu na zahradě, 
- příprava prken a dalšího na plot: řezání, natírání, 

případné další práce. 
- stavění plotu stihne-li se vše potřebné připravit. 

Nezapomeňte na prac. oblečení, brýle, rukavice atd. 
 

Práce bude probíhat ve čtvrtek (kdo si zajistí volno) a pátek.  

Sobota na výběr: výlet X práce X jiné (upřesníme na místě) 
 

Podle počtu přihlášených může práce (i spaní) probíhat na dvou místech (Sbor / 
výpomoc jedné rodině). 
 

Výlety: 
- Pro zájemce bude v sobotu 6.7. pochod po stopách Mistra Jana Husa: 

výlet pod Broumovskými stěnami s možností oběda v restauraci Amerika. 
- Možnosti krátkých večerních procházek (podle zájmu po práci). 

 

Co nás čeká dále:  
- Společný čas modliteb, chval a Božího slova (především ráno, večer). 
- Prostor pro rozhovory, navazování přátelství a sdílení ze života. 

- Bohoslužba v neděli v daném sborečku a odjezd domů.  
 

Další informace: 

- Stravování: Vlastní (v restauraci) X Společné (o náklady se podělíme). 

- Ubytování: Vlastní spacák, k dispozici matrace. Omezená kapacita. 
 
 

Změna vyhrazena a bude oznámena přihlášeným před konáním akce. 
 
 

Přihlášky: do 16. 6. 2024 zde 
Potvrzení přihlášky obdržíte po ukončení přihlašování. Kontrolujte SPAM! 
 

Přihlašování je z důvodu, abychom mohli kontaktovat účastníky před 
konáním akce a upozornit na případné změny a vše včas připravit!  
 

Těšíme se na společně strávený čas.  
 

Kontakty: Lenka Mikisková, info@singlesplus.cz, 604 837 079. 
 

 

Nejedná se o seznamovací akci. Nabízíme prostor pro povzbuzení, 
ke sdílení, společným aktivitám a budování přátelství.  
 

Mezidenominační setkávání Singles+ jsou pořádaná Církví bratrskou a 
Apoštolskou církví ve spolupráci s jednotlivci z různých protestantských církví. 
Další informace o aktivitách Singles+ najdete na stránkách: www.singlesplus.cz  

https://www.emsreg.eu/public_otm/events/14538/registrations/landing_page?group_id=12028
mailto:info@singlesplus.cz
http://www.singlesplus.cz/

